PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS

CNPJ: 44853331/0001-40
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 — Centro — CEP 19580-000
Anhumas (SP) — Fone: (18) 3286-1140
www.anhumas.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAGAO FINAL

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do municipio de Anhumas, Estado de S&o Paulo, no uso de suas atribuigdes legais e em consonancia com a Legislagao vigente e
pertinente, TORNA PUBLICO a Classificagdo Final do Processo Seletivo N° 003/2025.

Motorista |
Ensino Fundamental Incompleto |

Posic3o N2 INSC CANDIDATO Portugués Matematica/ | Conhecimentos Prova tedrica Prova Pratica Média final
Raciocinio Logico Especificos
1 78421 PANMELA MARIA SILVA 24.00 40.00 16.00 80.00 91.00 85.50
2 78418 CARLOS CUSTODIO DA SILVA 28.00 32.00 16.00 76.00 89.00 82.50

Recepcionista
Ensino Médio Completo

Posicdo N2 INSC CANDIDATO IFORZIES Rxlitc‘“-”r:zti‘:gl/w et Prova tedrica Média final
1 78596 KHARIN DIAS GUIMARAES 32.00 12.00 20.00 64.00 64.00
2 79815 MILENA ANGELO GONCALVES 20.00 16.00 20.00 56.00 56.00
3 78357 RONISE VIDAL DE LIMA 16.00 24.00 16.00 56.00 56.00
4 78384 ANDREIA VALERIA FERNANDES DA SILVA 12.00 28.00 16.00 56.00 56.00
5 79747 PATRICIA SOTOCORNO SILVA 24.00 8.00 16.00 48.00 48.00
6 81155 ISADORA GUI NICOLUSSI DOS SANTOS 20.00 12.00 16.00 48.00 48.00
7 78885 FERNANDA MARIA DE SOUZA CAETANO 16.00 28.00 0.00 44.00 44.00
8 81376 IARA SILVA FRAGA 16.00 16.00 12.00 44.00 44.00
9 81406 ISADORA UZELOTTO PAULO 16.00 8.00 20.00 44.00 44.00

79744 KARLA FERNANDA GARCIA SOARES 12.00 24.00 8.00 44.00 44.00
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78383
79493
78339
81304
81364
78518
78913

CANDIDATO

MARIANA MEDEIROS DA SILVA
EVERTON THIAGO DE PAULO
VERANICE VENCESLAU SILVA DUTRA
OSCAR FERREIRA FRAGA

LINCON VINICIUS PEREIRA DA SILVA
MATEUS SOUSA LIMA

RENATA LIBERATO DOS SANTOS

CNPJ: 44853331/0001-40

Anhumas (SP) — Fone: (18) 3286-1140
www.anhumas.sp.gov.br

Trabalhador Bragal

Ensino Fundamental Incompleto I

Portugués

24.00
28.00
24.00
28.00
24.00
24.00

20.00

Matemadtica /
Raciocinio Légico

40.00
32.00
32.00
32.00
36.00
28.00

20.00

Conhecimentos
Gerais

16.00
16.00
8.00
16.00
8.00
8.00

16.00
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Prova tedrica

80.00
76.00
64.00
76.00
68.00
60.00
56.00

Teste de Aptiddo
Fisica - TAF
87.50
90.00
100.00
87.50
90.00
92.50
62.50

Média final

83.75
83.00
82.00
81.75
79.00
76.25
59.25



